

伝送システム仕様書<第9次>新旧対照表

(内容現在 平成25年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	伝送システム仕様書<第8次> 平成20年4月	同	伝送システム仕様書<第9次> 平成25年4月
2	目次	12. Windows Vistaの文字コード について	同	12. 文字コードについて
3	1	1. 1システムの目的 介護保険制度及び障害者自立支援 制度でも・・・	同	1. 1システムの目的 介護保険制度及び障害者総合支 援制度でも・・・
4	2	1. 3システムの対象範囲 システムとしては、国保連合会中 の介護保険審査支払等システム、 障害者自立支援給付支払等シス テム・・・	同	1. 3システムの対象範囲 システムとしては、国保連合会中 の介護保険審査支払等システム、 障害者総合支援給付支払等シス テム・・・
5	3	システム概念図 障害者自立支援給付支払等シス テム	同	システム概念図 障害者総合支援給付支払等シス テム
6	7	3. 3. 1 ID, メールアドレ スの割り振り <都道府県(障害者自立支援給付 支払等システム)> <市町村(障害者自立支援給付支 払等システム)>	同	3. 3. 1 ID, メールアドレ スの割り振り <都道府県(障害者総合支援給付 支払等システム)> <市町村(障害者総合支援給付支 払等システム)>
7	19	6. クライアント側での電文の受 け取り方法 都道府県、保険者、市町村、福祉 事務所、事業所からの各種デー タは国保連合会を通し、介護保険審 査支払等システム、障害者自立支 援給付支払等システム・・・	同	6. クライアント側での電文の受 け取り方法 都道府県、保険者、市町村、福祉 事務所、事業所からの各種デー タは国保連合会を通し、介護保険審 査支払等システム、障害者総合支 援給付支払等システム・・・

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
8	49-6	11. 本番環境でのテスト環境インターフェースについて なお、本インターフェースは、介護保険審査支払等システムのデータのみ規定するものであり、障害者自立支援給付支払等システム・・・	同	11. 本番環境でのテスト環境インターフェースについて なお、本インターフェースは、介護保険審査支払等システムのデータのみ規定するものであり、障害者総合支援給付支払等システム・・・
9	49-8	12. Windows Vista の文字コードについて Windows Vista では扱う文字コードの既定値が・・・ そのため、Windows Vista 上にて交換情報を作成する場合・・・	同	12. 文字コードについて Windows Vista 以降の OS では扱う文字コードの既定値が・・・ そのため、Windows Vista 以降の OS 上にて交換情報を作成する場合・・・